П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  Даниловского муниципального района

от  11.04.2011             № 490
г. Данилов
О внесении изменений в постановление

администрации Даниловского муниципального района
от 13.07.2010  № 781 «Об утверждении

административных  регламентов предоставления

муниципальных услуг»

Во исполнение  требования прокуратуры Даниловского района № 7-7-2011 от 31.03.2011 г. об  изменении постановления администрации Даниловского муниципального района от 13.07.2010  № 781 «Об утверждении административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  Даниловского муниципального района от 13.07.2010  № 781 «Об утверждении административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1.  В приложении №1 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства»:

1) в абзаце втором и семнадцатом пункта 1.6  слова « и другие » исключить;
2) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«Заявитель по письменному заявлению получает в отделе информацию и копии документов, необходимых для обоснования и рассмотрения жалобы. Срок предоставление таких документов составляет не более 1 рабочего дня с даты поступления заявления».
1.2. В приложении №2  «Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства»:
1) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«Заявитель по письменному заявлению получает в отделе информацию и копии документов, необходимых для обоснования и рассмотрения жалобы. Срок предоставление таких документов составляет не более 1 рабочего дня с даты поступления заявления».

1.3. В приложении №3 «Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»:
1) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«Заявитель по письменному заявлению получает в отделе информацию и копии документов, необходимых для обоснования и рассмотрения жалобы. Срок предоставление таких документов составляет не более 1 рабочего дня с даты поступления заявления».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Даниловского муниципального района  Иовлеву Е.Б.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                                            А.В.Смирнов